[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.11. 2022                                                               №  101
г. Пучеж
Об исполнении бюджета Пучежского муниципального района
за 9 месяцев 2022 года
Рассмотрев итоги исполнения районного бюджета за 9 полугодие 2022  года,
Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Доклад начальника Финансового отдела администрации Пучежского муниципального района Жигаловой С.Н. принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                 Н.Л. Красильникова

Глава Пучежского

муниципального района                                                        И.Н. Шипков